
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2023/2024 - Afati i Prillit

Beqir Sadikaj

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Bledion Islam Demolli 220401100062

2 Rron Qerim Bega 220401100382

3 Xheneta Jusuf Feta 220401100491
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